
566599-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

566599-2025 - Kilpailu
Ranska – Moottoriajoneuvot – LOCATION DE VEHICULES SANS CHAUFFEURS
OJ S 166/2025 01/09/2025
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Tavarat

1. Ostaja

1.1.  Ostaja
Virallinen nimi: VILLE DE NICE
Sähköposti: dao@nicecotedazur.org
Ostajan oikeudellinen muoto: Paikallisviranomainen
Pääasiallinen toimiala: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

2.1.  Menettely
Ilmoituksen nimi: LOCATION DE VEHICULES SANS CHAUFFEURS
Kuvaus: La présente consultation est lancée suivant la procédure :Appel d'offres ouvert - 
articles R.2124-2 1° et R.2161-2 à 5 du Code de la commande publique Elle a pour objet la 
location de véhicules sans chauffeurs (véhicules de tourisme 5 et 9 places et/ou véhicules 
utilitaires) en vue de répondre à des besoins spécifiques de la Direction Enfance et Jeunesse, 
de la Direction Education d'autre directions de la Ville de Nice.
Menettelyn tunniste: b7f43e3e-ae11-4d0d-b16f-a80755ee94da
Sisäinen tunniste: 25V0576
Menettelyn tyyppi: Avoin
Käytetään nopeutettua menettelyä: ei

2.1.1.  Tarkoitus
Pääasiallinen hankintalaji: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 34100000 Moottoriajoneuvot

2.1.2.  Suorituspaikka
Postiosoite: Commune de Nice  
Postitoimipaikka: NICE
Postinumero: 06364
Maaryhmittely (NUTS): Alpes-Maritimes (FRL03)
Maa: Ranska

2.1.4.  Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

2.1.6.  Poissulkemisperusteet
Poissulkemisperusteiden ilmoittamispaikka: Hankinta-asiakirja

5. Osa

5.1.  Osa: LOT-0001

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/566599-2025
mailto:dao@nicecotedazur.org


566599-2025 Page 2/5

Ilmoituksen nimi: LOCATION DE VEHICULES SANS CHAUFFEURS
Kuvaus: Accord-cadre à bons de commande Mini : 20 000,00 Euros Maxi : 300 000,00 Euros 
En valeur en Euros H.T. Estimation de l'administration HT : 67 326.82 Euros (établie sur une 
durée de 12 mois) Durée (hors reconduction) : 12 mois Nombre de reconductions éventuelles 
: 3 Début du marché : À la notification du contrat. Le délai d'exécution de chaque prestation 
est indiqué dans le bon de commande ou le cas échéant dans le C.C.T.P.
Sisäinen tunniste: 25V0576

5.1.1.  Tarkoitus
Pääasiallinen hankintalaji: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 34100000 Moottoriajoneuvot
Optiot: 
Optioiden kuvaus: Des modifications des marchés en cours d'exécution (dispositions des 
articles R.2194-1 à 9 du Code de la commande publique), et/ou des prestations similaires 
(dispositions de l'article R.2122-7 du Code de la commande publique) pourront être conclus, 
dans le respect des seuils de mise en concurrence de l'article L.2123-1 du Code de la 
commande publique. Il n'est pas prévu de prestation supplémentaire éventuelle.

5.1.2.  Suorituspaikka
Postiosoite: Commune de Nice  
Postitoimipaikka: NICE
Postinumero: 06364
Maaryhmittely (NUTS): Alpes-Maritimes (FRL03)
Maa: Ranska

5.1.3.  Arvioitu kesto
Kesto: 48 Kuukaudet

5.1.4.  Uusiminen
Sopimuksen optiokausien enimmäismäärä: 3

5.1.5.  Arvo
Ennakoitu arvo ilman arvonlisäveroa: 67 326,00 EUR
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 1 200 000,00 EUR

5.1.6.  Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: 
Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan WTO:n julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä
Lisätiedot: SELECTION DES CANDIDATURES : -Chiffre d'affaire : Déclaration concernant le 
chiffre d'affaires global du candidat et, le cas échéant, le chiffre d'affaires du domaine d'activité 
faisant l'objet du marché public, portant au maximum sur le dernier exercice disponible en 
fonction de la date de création de l'entreprise ou du début d'activité de l'opérateur 
économique, dans la mesure où les informations sur ce chiffre d'affaire est disponible. -Liste 
principales livraisons : Liste des principales livraisons effectuées au cours des trois dernières 
années, indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé. Les livraisons sont 
prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration de l'opérateur 
économique.

5.1.9.  Valintaperusteet
Valintaperusteiden ilmoittamispaikka: Hankinta-asiakirja



566599-2025 Page 3/5

5.1.10.
 
Vertailuperusteet
Kuvaus käytettävästä pisteytyksestä, jos pisteytystä ei voida määrittää käyttämällä 
kriteerikohtaisia valintakenttiä: Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères 
sont énoncés uniquement dans les documents du marché.

5.1.11.  Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: ranska
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://commandepublique-nca-vdn-ccas.safetender.com/

5.1.12.  Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://commandepublique-nca-vdn-ccas.safetender.
com/
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaaditaan kehittynyt tai hyväksytty sähköinen allekirjoitus tai leima (sellaisena kuin se on 
määritelty asetuksessa (EU) N:o 910/2014)
Vaihtoehtoiset tarjoukset: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 07/10/2025 14:00:00 (UTC+02:00) Itä-Euroopan 
aika, Keski-Euroopan kesäaika
Aika, joka tarjousten on oltava voimassa niiden jättämiselle asetetusta määräajasta alkaen: 6 
Kuukaudet
Sopimusehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei
Hankintasopimuksen saaneelta tarjoajien ryhmältä vaadittava oikeudellinen muoto: Le présent 
contrat pourra être attribué à un seul opérateur économique ou à un groupement d'opérateurs 
économiques. Si le présent contrat est attribué à un groupement conjoint, le mandataire sera 
solidaire de chacun des membres du groupement.

5.1.15.  Menetelmät
Puitejärjestely: 
Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Osallistujien enimmäismäärä: 1
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: 
Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

5.1.16.  Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NICE
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: 1) le référé précontractuel (articles L.551-1 à L. 551- 12, 
et R.551-1 à R. 551-6 du code de justice administrative) peut être introduit jusqu'à la signature 
du contrat 2) le référé contractuel (L. 551-13 à L. 551-23, et R. 551-7 à R.551-10 du code de 
justice administrative) introduit après la signature du contrat dans un délai de 31 jours, à 
compter de la publication d'un avis d'attribution du contrat au Journal officiel de l'Union 
européenne (JOUE) ou dans un délai de 6 mois, à compter du lendemain du jour de la 
conclusion du contrat, si aucun avis d'attribution n'a été publié ou si aucune notification de la 

https://commandepublique-nca-vdn-ccas.safetender.com/
https://commandepublique-nca-vdn-ccas.safetender.com/
https://commandepublique-nca-vdn-ccas.safetender.com/


566599-2025 Page 4/5

conclusion du contrat n'a été effectuée. 3) le recours de pleine juridiction en contestation de la 
validité du contrat (CE, Ass, 4 avril 2014, Département de Tarn-et-Garonne, req. n°358994) 
introduit par tout tiers à un contrat administratif susceptible d'être lésé dans ses intérêts de 
façon suffisamment directe et certaine par sa passation ou ses clauses dans un délai de deux 
mois à compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées 4) Lorsqu'il est 
saisi aux fins de prévenir une atteinte imminente ou faire cesser une atteinte illicite à un secret 
des affaires, le juge des référés peut prescrire toute mesure provisoire et conservatoire 
proportionnée, y compris sous astreinte. Il peut notamment ordonner l'ensemble des mesures 
mentionnées à l'article R. 152-1 du code de commerce (référé « secret des affaires » article R 
557-3 du CJA) La juridiction administrative compétente peut aussi être saisie par l'application 
Télérecours citoyens accessible à partir du site www.telerecours.fr
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: VILLE DE NICE
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: VILLE DE NICE
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIF DE NICE
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: VILLE DE NICE
Tarjouksia käsittelevä organisaatio: VILLE DE NICE

8. Organisaatiot

8.1.  ORG-0001
Virallinen nimi: VILLE DE NICE
Rekisterinumero: 21060088800015
Postiosoite: 5 rue de l'Hotel de Ville
Postitoimipaikka: Nice cedex 4
Postinumero: 06364
Maaryhmittely (NUTS): Alpes-Maritimes (FRL03)
Maa: Ranska
Sähköposti: dao@nicecotedazur.org
Puhelin: 0497133774
Internetosoite: https://commandepublique-nca-vdn-ccas.safetender.com/
Tämän organisaation roolit: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio
Tarjouksia käsittelevä organisaatio

8.1.  ORG-0002
Virallinen nimi: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NICE
Rekisterinumero: 17060005000026
Postiosoite: 18 AVENUE DES FLEURS CS 61039
Postitoimipaikka: NICE
Postinumero: 06050
Maaryhmittely (NUTS): Alpes-Maritimes (FRL03)
Maa: Ranska
Sähköposti: greffe.ta-nice@juradm.fr
Puhelin: 0489988600
Internetosoite: http://nice.tribunal-administratif.fr
Tämän organisaation roolit: 

http://www.telerecours.fr
mailto:dao@nicecotedazur.org
https://commandepublique-nca-vdn-ccas.safetender.com/
mailto:greffe.ta-nice@juradm.fr
http://nice.tribunal-administratif.fr


566599-2025 Page 5/5

Muutoksenhakuelin
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: a2eb51f4-cb60-46d0-b05c-0e52f9444ee6  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – 
vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 29/08/2025 07:46:36 (UTC+02:00) Itä-Euroopan aika, Keski-
Euroopan kesäaika
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 566599-2025
EUVL S -lehden numero: 166/2025
Julkaisupäivä: 01/09/2025


	1. Ostaja
	1.1. Ostaja
	2. Menettely
	2.1. Menettely
	2.1.1. Tarkoitus
	2.1.2. Suorituspaikka
	2.1.4. Yleistä tietoa
	2.1.6. Poissulkemisperusteet
	5. Osa
	5.1. Osa: LOT-0001
	5.1.1. Tarkoitus
	5.1.2. Suorituspaikka
	5.1.3. Arvioitu kesto
	5.1.4. Uusiminen
	5.1.5. Arvo
	5.1.6. Yleistä tietoa
	5.1.9. Valintaperusteet
	5.1.10. Vertailuperusteet
	5.1.11. Hankinta-asiakirjat
	5.1.12. Hankinnan ehdot
	5.1.15. Menetelmät
	5.1.16. Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
	8. Organisaatiot
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	Ilmoituksen tiedot

